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

TOTALE DEI COSTI MASSIMI E PRESUNTI PER LA CANCELLAZIONE: EURO 588,00.

Q.7) “Descriva, previo necessario  accesso all’interno, l’immobile pignorato indicando: comune, località, via, numero

civico,  scala,  piano,  interno;  caratteristiche  interne ed  esterne;  superficie  commerciale  in  mq;  altezza  interna utile;

superficie commerciale in mq; esposizione; condizioni di manutenzione; confini (nel caso di terreni); dati catastali attuali;

eventuali  pertinenze,  accessori  e  millesimi  di  parti  comuni.  Qualora  si  tratti  di  più  immobili  pignorati,  fornisca  la

descrizione  analitica  di  ciascuno  dei  beni  compresi  nel  lotto  (un  paragrafo  per  ciascun  immobile:  appartamento,

capannone ecc.);”

R.7)  Gli immobili pignorati nel comune di Marsciano sono individuati in area periferica rispetto al

centro  cittadino e  precisamente localizzati  in  via  Guido Rossa 4.  Costituiscono porzioni  di  un

complesso  immobiliare   formato  da  due   analoghe  palazzine  di  recente  realizzazione.   Più

precisamente gli immobili in questione, che appartengono alla seconda palazzina, ossia a quella

retrostante la prima rispetto al piazzale di arrivo stesso; e costituiscono tre unità immobiliari dello

stesso edificio. 
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I beni sono formati da un appartamento, da un garage (e/o autorimessa) e da un locale di deposito

(e/o magazzini).  Sono individuati  catastalmente come FABBRICATO 1 del   Foglio  142,  con la

particella 1052, con i sub. 10, sub. 3 e sub. 14 del comune stesso (ALL.: 3,4).  

Come  precedentemente  anticipato,  la  palazzina  di  recentemente  realizzazione  si  presenta  in

discreto stato conservativo. Gli immobili  stessi pignorati, hanno in comproprietà i beni comuni non

censibili, individuati al  subalterno 18 del  foglio 142 con  particella 1052, e  costituiti da rampa ai

garage, locale tecnico, vano ascensore e atrio/corpo scala;  mentre hanno servitù di passaggio e

rispettivo parcheggio, nel restante terreno circostante il fabbricato.

APPARTAMENTO

L'appartamento  è  sito  al  piano  primo del  fabbricato  1.  Si  accede  dal  piazzale  esterno

tramite l'androne comune posto in posizione centrale al fabbricato stesso, per mezzo del  corpo

scala o dell'ascensore. Entrando, ci si trova direttamente nella zona giorno e più precisamente in

un ingresso/salone caratterizzato da un caminetto posto all'angolo della stanza e da un balcone

esposto  a Sud/Ovest.  Al  lato  destro  del  salone,  si  trova la  cucina con un balcone esposto a

Nord/Est, mentre frontale all'ingresso si trova la zona notte anticipata da un piccolo disimpegno. Il

disimpegno cieco, distribuisce in numero tre camere e due bagni.

Indirizzo: Via Guido Rossa 4 - Piano I°; Catasto Fabbricati 

Unità immobiliare: di Proprietà per 1/1 Foglio 142: Part. 1052 sub.10

 N.       DATI IDENTIFICATIVI                       DATI DI CLASSAMENTO

Sezione

Urbana

Foglio Particella Sub

. 

Zona Cens. Cat. Clas.  Cons.      Superficie

     Catastale

 Rendita

   142 1052 10 ------ A/2a) 3 6,5 vani    108 mq Euro 436,41

Entrambi  i  bagni  sono  finestrati,  la  camera  matrimoniale  è  dotata  di  un  balcone  esposto  a

Sud/Ovest, mentre le altre due camere sono dotate di finestre con esposizione  a Nord/Est.

Gli  infissi  esterni  sono costituiti  da serrande e finestre in  legno,  le  porte sono tamburate e le

pavimentazioni sono costituite da monocottura.

Il calcolo delle superfici utili dei locali è dato come da tabella sottostante:

                  DESTINAZIONE:             
 ABITAZIONE - (p. 1052 - sub.10)

          S.U.N. 
     sup.utile netta

  A.U. (max-min)
 altezza utile

   S.U.L.
superficie utile lorda

P.I. - Ing./soggiorno       26,95 mq 2,70 mt            30,03 mq

P.I. - Terrazzo 1 5,77 mq --------- 5,77 mq
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P.I. - Cucina       10,49 mq  2,70 mt    12,33 mq     

P.I. - Terrazzo 2 4,37 mq --------- 4,37 mq
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